
 
 

UCHWAŁA NR XV/87/2025 
RADY GMINY PAWONKÓW 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pawonków na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r, 
poz. 1530), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2025 r. po stronie dochodów, wydatków zgodnie z załącznikiem 
nr 1 dochody, nr 2 wydatki, nr 3 przychody i rozchody. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów w wysokości 55.572.630,16 

- po stronie wydatków w wysokości 63.044.867,03 

- plan przychodów 8.472.236,87 

- plan rozchodów 1.000.000,00 

- deficyt 7.472.236,87 

§ 3. § 3 Uchwały nr VIII/35/2024 Rady Gminy Pawonków z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Pawonków na 2025 r. otrzymuje brzmienie: 

Deficyt budżetu w wysokości 7.472.236,87 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z pożyczki 
w wysokości 5.000.000,00 zł, przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 27.843,06 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 160.196,55 zł oraz wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż 
określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych; w wysokości 2.284.197,26 zł. Ustala się przychody budżetu w wysokości 
8.472.236,87 zł, rozchody 1.000.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 4953



§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały nr VIII/35/2024 Rady Gminy Pawonków z dnia 16 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawonków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Iwona Pawełka-Lewandowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4953



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

801 0,00

0,00

900 0,00

0,00

921 0,00

0,00

0,00

0,00

600 -103 771,58

-103 771,58

-103 771,58

0,00

-103 771,58

0,00

5 7 8

bieżące

Dochody budżetu gminy na 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Oświata i wychowanie 838 406,16 1 100,00 839 506,16

Plan po zmianach

(5+6+7)

4

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 100,00 1 100,00

500,00 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 193 585,23 1 850,00 2 195 435,23

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 775,00 1 850,00 3 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

146 798,00 0,00 146 798,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 524,50 500,00 10 024,50

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00

majątkowe

Transport i łączność 6 347 933,00 0,00 6 244 161,42

bieżące razem: 45 047 437,74 3 450,00 45 050 887,74

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 347 933,00 0,00 6 244 161,42

majątkowe razem: 10 625 514,00 0,00 10 521 742,42

1 839 685,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 692 887,00 0,00 1 692 887,00

Ogółem: 55 672 951,74 3 450,00 55 572 630,16
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 839 685,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/87/2025

Rady Gminy Pawonków

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4953



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 471 312,37 1 959 012,37 1 959 012,37 127 198,09 1 831 814,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 512 300,00 6 512 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

8 721 312,37 1 959 012,37 1 959 012,37 127 198,09 1 831 814,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 762 300,00 6 762 300,00 0,00 0,00

7 332 590,00 820 290,00 820 290,00 103 920,00 716 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 512 300,00 6 512 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

7 582 590,00 820 290,00 820 290,00 103 920,00 716 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 762 300,00 6 762 300,00 0,00 0,00

13 474 273,40 3 074 189,00 3 074 189,00 11 080,61 3 063 108,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400 084,40 10 400 084,40 0,00 0,00

-103 771,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 771,16 -103 771,16 0,00 0,00

61 368,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 368,16 61 368,16 0,00 0,00

13 431 870,40 3 074 189,00 3 074 189,00 11 080,61 3 063 108,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 357 681,40 10 357 681,40 0,00 0,00

11 469 491,00 1 069 406,60 1 069 406,60 9 080,61 1 060 325,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400 084,40 10 400 084,40 0,00 0,00

-103 771,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 771,16 -103 771,16 0,00 0,00

61 368,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 368,16 61 368,16 0,00 0,00

11 427 088,00 1 069 406,60 1 069 406,60 9 080,61 1 060 325,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 357 681,40 10 357 681,40 0,00 0,00

18 673 144,16 17 262 369,16 16 135 294,16 12 862 038,12 3 273 256,04 605 000,00 490 245,00 31 830,00 0,00 0,00 1 410 775,00 1 410 775,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 674 244,16 17 263 469,16 16 136 394,16 12 862 038,12 3 274 356,04 605 000,00 490 245,00 31 830,00 0,00 0,00 1 410 775,00 1 410 775,00 0,00 0,00

1 554 644,89 1 554 644,89 1 552 544,89 915 073,89 637 471,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Wydatki budżetu gminy na 2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 710 640,00

przed zmianą 710 640,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/87/2025

Rady Gminy Pawonków

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4953



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 555 744,89 1 555 744,89 1 553 644,89 915 073,89 638 571,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 427 957,00 3 427 957,00 2 706 552,00 1 418 174,00 1 288 378,00 344 000,00 377 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 428 332,00 3 428 332,00 2 706 927,00 1 418 174,00 1 288 753,00 344 000,00 377 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 465 729,00 1 465 729,00 1 459 329,00 1 303 154,00 156 175,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 466 104,00 1 466 104,00 1 459 704,00 1 303 154,00 156 550,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 671 989,91 2 954 245,91 2 899 356,91 138 607,44 2 760 749,47 0,00 0,00 54 889,00 0,00 0,00 1 717 744,00 1 717 744,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 475,00 1 475,00 1 475,00 0,00 1 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 673 464,91 2 955 720,91 2 900 831,91 138 607,44 2 762 224,47 0,00 0,00 54 889,00 0,00 0,00 1 717 744,00 1 717 744,00 0,00 0,00

140 000,68 140 000,68 85 111,68 21 226,44 63 885,24 0,00 0,00 54 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 475,00 1 475,00 1 475,00 0,00 1 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 475,68 141 475,68 86 586,68 21 226,44 65 360,24 0,00 0,00 54 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 518 264,50 1 518 264,50 448 264,50 0,00 448 264,50 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 518 764,50 1 518 764,50 448 764,50 0,00 448 764,50 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 614,62 314 614,62 224 614,62 0,00 224 614,62 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 114,62 315 114,62 225 114,62 0,00 225 114,62 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 990 810,00 621 445,00 416 445,00 0,00 416 445,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 369 365,00 2 369 365,00 0,00 0,00

-2 369 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 369 365,00 -2 369 365,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 445,00 621 445,00 416 445,00 0,00 416 445,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 758 810,00 389 445,00 389 445,00 0,00 389 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 369 365,00 2 369 365,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą

Obiekty sportowe

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach

92601

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4953



-2 369 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 369 365,00 -2 369 365,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 445,00 389 445,00 389 445,00 0,00 389 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 203 185,03 41 315 287,51 34 890 002,99 19 313 635,70 15 576 367,29 2 337 400,00 3 544 413,00 173 471,52 0,00 370 000,00 23 887 897,52 23 887 897,52 0,00 0,00

-2 473 136,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 473 136,16 -2 473 136,16 0,00 0,00

314 818,16 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 368,16 311 368,16 0,00 0,00

63 044 867,03 41 318 737,51 34 893 452,99 19 313 635,70 15 579 817,29 2 337 400,00 3 544 413,00 173 471,52 0,00 370 000,00 21 726 129,52 21 726 129,52 0,00 0,00

Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 2 105 348,03

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601

przed zmianą 2 105 348,03

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4953



Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
w złotych

Lp. Treść

1. Dochody 55 611 106,37 -38 476,21 55 572 630,16

2. Wydatki 65 141 339,66 -2 096 472,63 63 044 867,03

3. Wynik budżetu -9 530 233,29 2 307 996,42 -7 472 236,87

                                                           Przychody ogółem: 10 530 233,29 -2 057 996,42 8 472 236,87

1. Kredyty § 952 0,00 0,00 0,00

2. Pożyczki § 952 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 27 843,06 0,00 27 843,06

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikajacych z rozliczenia 

środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i  dotacji na realizację 

programu, projeku lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 160 196,55 0,00 160 196,55

6.

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego inne niż określone w pkt 5 i 8, 

w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

§ 950 5 342 193,68 -2 057 996,42 3 284 197,26

                                                        Rozchody ogółem: 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00

Kwota 2025            

przed zmianą
Kwota zmian 

Kwota 2025                        

po zmianach

Klasyfikacja

§

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/87/2025

Rady Gminy Pawonków

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4953



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 605

Modernizacja dróg 

gminnych:                         

ul. Gwoździańskiej         

w Skrzydłowicach oraz 

ul. Spółdzielczej                

w Pawonkowie

1 100 000,00          1 100 000,00             660 000,00 0,00
FOGR                   

440 000,00
0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

2 600 60016 605

Przebudowa dróg 

gminnych:                       

ul. Żwirowej                     

w Pawonkowie oraz      

ul. Topolowej                  

w Łagiewnikach 

Wielkich

500 000,00              500 000,00                500 000,00                0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

 Zadania inwestycyjne jednoroczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 2025 

(8+9+10+11)

§**
Łączne koszty 

finansowe

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/87/2025

Rady Gminy Pawonków

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4953



3 801 80101 606

Zakup 2 szt. pieców CO 

dla placówek 

oświatowych

70 000,00                70 000,00                  70 000,00                  0,00 0,00 0,00 GZEAS

4 900 90015 605

Uzupełnienie 

oświetlenia ulicznego - 

fundusz sołecki

45 600,00                45 600,00                  45 600,00                  0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

5 700 70007 606

Zakup 2 szt. pieców CO 

do budynków 

komunalnych

70 000,00                70 000,00                  70 000,00                  0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

6 10 1043 605

Wniosek - " Gospodarka 

wodna wsparta oze w 

Gminie  Pawonków"

12 300,00                12 300,00                  12 300,00                  0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

7 600 60016 605

Wykonanie mijanki 

drogowej na ul. Szkolnej 

w m.Pawonków 

22 361,40                22 361,40                  22 361,40                  0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4953



8 750 75023 606

Zakup krzesła i 

materaca 

ewakuacyjnego  - 

poprawa dostępnosci 

Urzędu Gminy w 

Pawonkowie

11 322,09                11 322,09                  11 322,09                  0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

9 600 60016 605

Wykonanie mijanki 

drogowej na ul. 

Ogrodowej w 

m.Pawonków 

13 407,00                13 407,00                  13 407,00                  0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

10 801 80101 6050

Budowa wiaty 

rowerowej przy ZSP w 

Lisowicach

28 290,00                28 290,00                  28 290,00                  0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

1 873 280,49          1 873 280,49             1 433 280,49             0,00            440 000,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4953


	UCHWAŁA NR XV/87/2025 RADY GMINY PAWONKÓW z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-08-29T07:15:20+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




